

Lucrari de reparatii la Sectia de pediatrie din cadrul IMSP SR Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 211 363,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Holl				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	135,20	35,13 32,20	4 749,31 4 353,44
2	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2	135,20	98,87 80,50	13 367,22 10 883,60
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	135,20	124,77 58,80	16 868,23 7 949,76
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez - covor PVC antibacterian pentru trafic intens cu grosimea de 3 mm. Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2	135,20	542,77 77,00	73 382,35 10 410,40
5	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	317,18	9,20 7,70	2 918,06 2 442,29
6	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare,	m2	63,44	151,35	9 601,80

1	2	3	4	5	6	7
		de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din suprafata pereti)			114,80	7 282,91
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	317,18	5,36 2,10	1 699,29 666,08
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	317,18	106,17 85,40	33 673,73 27 087,17
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	317,18	29,68 14,00	9 415,33 4 440,52
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	317,18	5,36 2,10	1 699,29 666,08
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	317,18	45,36 38,50	14 386,29 12 211,43
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	229,21	5,36 2,10	1 227,99 481,34
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	317,18	58,92 38,50	18 687,61 12 211,43
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) - Demontare usi	m2	55,91	29,40 29,40	1 643,75 1 643,75
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - Usi din HPL pentru spitale, rezistent la socuri	m2	55,91	2 352,56 56,70	131 531,49 3 170,10

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, antibacteriana.				
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	126,20	70,01 58,80	8 835,26 7 420,56
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor - Reparati toc	m2	63,10	5,36 2,10	338,06 132,51
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - Reparatii toc	m2	63,10	106,17 85,40	6 699,07 5 388,74
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Reparatii toc	m2	63,10	29,68 14,00	1 873,09 883,40
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	63,10	5,36 2,10	338,06 132,51
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,10	45,36 38,50	2 862,02 2 429,35
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,10	58,92 38,50	3 717,73 2 429,35
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	135,20	321,83 154,00	43 510,74 20 820,80
		<i>Total</i>	lei			403 025,77
		Total Holl Inclusiv salariu				403 025,77 145 537,52
		2. Saloane pacienti - 4 saloane				
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	85,86	35,13	3 016,09

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			32,20	2 764,69
25	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2	85,86	98,87 80,50	8 488,98 6 911,73
26	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	85,86	124,76 58,80	10 712,32 5 048,57
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex - covor PVC antibacterian pentru trafic intens cu grosimea de 3 mm. Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2	85,86	542,77 77,00	46 602,13 6 611,22
28	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	238,75	9,20 7,70	2 196,51 1 838,38
29	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din suprafata pereti)	m2	47,75	151,35 114,80	7 227,08 5 481,70
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	238,75	5,36 2,10	1 279,11 501,38
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	238,75	106,17 85,40	25 347,13 20 389,25
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	238,75	29,68 14,00	7 087,17 3 342,50
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare	m2	238,75	5,36	1 279,11

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2,10	501,38
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	238,75	45,36 38,50	10 828,95 9 191,88
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	238,75	5,36 2,10	1 279,11 501,38
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	238,75	58,92 38,50	14 066,68 9 191,88
		<i>Total</i>	lei			139 410,37
		Total Saloane pacienti - 4 saloane Inclusiv salariu				139 410,37 72 275,94
		3. Sala de mese				
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Pardoseli din gresie	m2	23,71	112,80 112,00	2 674,37 2 655,52
38	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,71	124,77 58,80	2 958,19 1 394,15
39	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2	23,71	98,87 80,50	2 344,22 1 908,66
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - Pardoseli din gresie de trafic, antiderapant 500x500 (600x600) mm, cu grosimea de 10 mm.	m2	23,71	469,50 175,00	11 131,73 4 149,25
41	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Montare plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inaltimea de 100 mm	m	21,34	108,97 59,50	2 325,35 1 269,73

1	2	3	4	5	6	7
42	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	61,43	9,20 7,70	565,16 473,01
43	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din suprafata pereti)	m2	12,29	151,35 114,80	1 860,12 1 410,89
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	61,43	5,36 2,10	329,11 129,00
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,43	106,17 85,40	6 521,78 5 246,12
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,43	29,68 14,00	1 823,52 860,02
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	61,43	5,36 2,10	329,11 129,00
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,43	45,36 38,50	2 786,28 2 365,06
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,43	5,36 2,10	329,11 129,00
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,43	58,92 38,50	3 619,34 2 365,06
		<i>Total</i>	lei			39 597,39
		Total Sala de mese Inclusiv salariu				39 597,39 24 484,47
		4. Casa scarii aferenta				

1	2	3	4	5	6	7
51	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Pardoseli din gresie inclusiv contratreapta	m2	41,05	112,80 112,00	4 630,24 4 597,60
52	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2	41,05	98,87 80,50	4 058,62 3 304,53
53	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	41,05	124,77 58,80	5 121,61 2 413,74
54	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Pardoseli din gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm - inclusiv treptele si contratreptele	m2	41,05	497,50 203,00	20 422,17 8 333,15
55	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Montare plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inlatimea de 100 mm	m	41,20	108,97 59,50	4 489,42 2 451,40
56	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	127,58	9,20 7,70	1 173,74 982,37
57	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2	25,52	151,35 114,80	3 862,52 2 929,70
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	127,58	5,36 2,10	683,51 267,92
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	127,58	106,17	13 544,66

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			85,40	10 895,33
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	127,58	29,68 14,00	3 787,15 1 786,12
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	127,58	5,36 2,10	683,51 267,92
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	127,58	45,36 38,50	5 786,63 4 911,83
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	127,58	5,36 2,10	683,51 267,92
64	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton , executate manual	m2	38,30	138,12 52,50	5 290,00 2 010,75
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89,28	58,92 38,50	5 260,20 3 437,28
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,30	321,83 154,00	5 889,40 2 818,20
67	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,03	kg	100,00	0,95 0,80	94,63 80,50
68	CL17B- M	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare - Balustrada de inox pentru scari	m	8,90	1 640,28 140,00	14 598,53 1 246,00
69	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,07	35 499,71 6 778,14	2 484,98 474,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			102 545,03
		Total Casa scarii aferenta Inclusiv salariu				102 545,03 53 476,73
		5. Grupuri sanitare - 2 bucati				
70	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Pardoseli din gresie	m2	15,60	112,79 112,00	1 759,60 1 747,20
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Faianta pereti	m2	38,52	112,79 112,00	4 344,86 4 314,24
72	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2	15,60	98,87 80,50	1 542,37 1 255,80
73	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,60	124,76 58,80	1 946,33 917,28
74	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Pardoseli din gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm	m2	15,60	497,49 203,00	7 760,92 3 166,80
75	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	34,20	9,20 7,70	314,64 263,34
76	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2	38,52	151,35 114,80	5 830,10 4 422,10
77	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi	m2	38,52	658,14 336,00	25 351,44 12 942,72

1	2	3	4	5	6	7
		alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,02				
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	72,72	5,36 2,10	389,60 152,71
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,20	106,17 85,40	3 630,88 2 920,68
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,20	29,68 14,00	1 015,21 478,80
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2	34,20	5,36 2,10	183,23 71,82
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,20	45,36 38,50	1 551,20 1 316,70
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,20	58,92 38,50	2 015,00 1 316,70
84	CK05A3	Glasvanduri din lemn cu sau fara supralumina, montate pe ghermele existente alcatuite din foi de usi la constructii cu inaltimi pina la 35 m- Pereti despartitori pentru grupurile sanitare din HPL cu gr. 12 mm, ialtimea peretelui 2 m, inaltimea picioarelor 150 mm.	m2	17,60	1 639,80 61,60	28 860,48 1 084,16
		<i>Total</i>	lei			86 495,86
		Total Grupuri sanitare - 2 bucati Inklusiv salariu				86 495,86 36 371,05
		6. Instalatie electrica				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	20,00	15,40	308,00

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			15,40	308,00
86	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 - Corpuri de iluminat pentru tavanul casetat 30W	100 buc	0,20	43 699,75 11 830,00	8 739,95 2 366,00
87	12-1	Corp de iluminat suspendat cu lampa LED, flux luminos 2800 lm, putere 30 W	buc	20,00	450,00 0,00	9 000,00 0,00
88	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp- Cablu CYYF 3 x 1,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	100,00	56,28 23,80	5 628,18 2 380,00
89	RpEE10A	Revizuirea intrerupatoare, prize, comutatoare, comutator scara	buc	30,00	17,68 17,50	530,55 525,00
		<i>Total</i>	lei			24 206,68
		Total Instalatie electrica Inclusiv salariu				24 206,68 5 579,00

		Total	lei	795 281,10
		Fondul Social	24 %	81 053,93
		Transportarea materialelor	5 %	22 169,62
		Total		898 504,65
		Cheltuieli de regie	7 %	62 895,33
		Total		961 399,98
		Beneficiu de deviz	5 %	48 070,00
		Total		1 009 469,97
		TVA	20 %	201 893,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 211 363,97 337 724,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Sectia de
pediatrie din cadrul IMSP SR
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 211 363,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	33,8000	70,00	2 366,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	457,2610	70,00	32 008,27
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	379,0080	70,00	26 530,56
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 343,1716	70,00	94 022,01
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,3000	70,00	441,00
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1760	70,00	12,32
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	261,8743	70,00	18 331,20
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	233,7760	70,00	16 364,32
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	416,9042	70,00	29 183,29
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	50,8438	70,00	3 559,07
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,9000	70,00	3 213,00
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	542,2911	70,00	37 960,38
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	85,7054	70,00	5 999,38
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	70,00	17,50
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8000	70,00	56,00
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,9100	70,00	1 183,70
17.	7422010060100	Timplar	h-om	335,7441	70,00	23 502,09
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	541,7973	70,00	37 925,81
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	72,1251	70,00	5 048,76
		Total manopera				337 724,71

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0006	5 000,00	3,15
2.	126,5204	Corp de iluminat suspendat cu lampa LED, flux luminos 2800 lm, putere 30 W	buc	20,0000	450,00	9 000,00
3.	14-1	Betonocontact	kg	150,7100	31,50	4 747,37
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1346	380,00	51,16
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	5,6278	320,00	1 800,90

		mm				
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,6596	320,00	4 051,08
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,2620	5,00	211,31
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0070	4 850,00	33,95
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 196,5560	0,03	65,90
10.	2030112939150-3670	Usi din HPL pentru spitale, rezistent la socuri mecanice, antibacteriana	m2	55,9100	2 200,00	123 002,00
11.	2030112940000-3739	Glasvanduri din lemn - Perete din HPL cu gr. 12 mm, pentru grupuri sanitare	m2	17,6000	1 560,00	27 456,00
12.	2320166200729	Parchetin	l	6,6318	32,60	216,20
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0618	25,47	1,57
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0412	37,80	1,56
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	27,9550	55,00	1 537,52
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	356,9955	19,05	6 800,76
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	321,5760	40,00	12 863,04
18.	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	22,9800	142,00	3 263,16
19.	24302261000001	Fuga	kg	24,1080	31,50	759,40
20.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,7313	39,50	265,89
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	43,2194	41,60	1 797,93
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,7842	320,50	3 135,85
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	17,9501	54,00	969,30
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	44,8752	15,50	695,57
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	126,3360	20,20	2 551,99
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	125,7293	3,70	465,20
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	134,6255	55,00	7 404,40
28.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	224,3759	30,00	6 731,28
29.	2523116716345	Covor PVC	m2	235,5947	365,00	85 992,06
30.	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	926,4640	11,50	10 654,34
31.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,2540	2,50	15,64
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 810,1163	2,50	14 525,29
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5517	3 500,00	1 931,02
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	72,3240	30,00	2 169,72
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	88,1364	2,80	246,78
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 013,5936	2,90	17 439,42
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	888,4790	6,50	5 775,11
38.	2661112800700-3695	Gresie de trafic, antiderapant 500x500 (600x600) mm, cu grosimea de 10 mm.	m2	24,4213	225,00	5 494,79
39.	2661112800700-3709	Gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm	m2	58,3495	225,00	13 128,64
40.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	6,3700	269,00	1 713,53
41.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,8834	0,00	0,00
42.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	3,9379	0,00	0,00
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,9469	0,00	0,00
44.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	325,4580	5,40	1 757,47
45.	26641021020101-3696	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	38,1494	5,40	206,01
46.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	42,4336	235,00	9 971,90
47.	2670112204400-3696	Plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inlatimea de 100 mm	m	63,7908	45,00	2 870,59
48.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,3850	50,00	269,25
49.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,6000	8,00	4,80

50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	435,5160	8,00	3 484,13
51.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,9280	25,00	123,20
52.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,1120	60,00	126,72
53.	2710602000080	Armatura A1	kg	0,9100	15,00	13,65
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	161,1750	155,00	24 982,12
55.	2811236309800-3723	Confectii metalice diverse_____	m	8,9000	1 500,00	13 350,00
56.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	52,5000	22,00	1 155,00
57.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	26,2500	20,00	525,00
58.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,5600	25,00	14,00
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,7600	35,50	62,48
60.	2873145887002	Cuie	kg	0,0280	85,00	2,38
61.	2873155901200-3723	Electrozi pentru sudura din inox	kg	0,0445	52,68	2,34
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	223,6400	1,00	223,64
63.	2874136313300	Diblu din metal	buc	614,0000	1,10	675,40
64.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	233,7420	5,00	1 168,71
65.	3130134817405-3743	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari- - Cablu CYYF 3 x 1,5	m	108,1500	14,50	1 568,18
66.	31771	Carton gudronat	m2	0,4200	60,00	25,20
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	55,9812	2,57	143,87
68.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,9884	15,00	104,83
69.	4100126202818	Apa	m3	11,1058	15,00	166,59
70.	5009113	Prezoane	buc	40,8000	10,00	408,00
71.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4080	50,00	20,40
72.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	0,5600	80,00	44,80
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	118,9985	8,00	951,99
		Total materiale de constructii				443 392,47

Utilaje de constructii:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,8080	550,00	444,40
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	550,00	11,00
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,1498	550,00	82,39
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	22,2671	50,00	1 113,36
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7832	50,00	89,16
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,3855	45,00	692,35
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	41,1738	150,00	6 176,07
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,6798	150,00	101,97
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,4000	450,00	5 130,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8080	400,00	323,20
		Total utilaje de constructii				14 163,92

Total	lei	795 281,10
Fondul Social	24 %	81 053,93
Transportarea materialelor	5 %	22 169,62

Total		898 504,6 5
Cheltuieli de regie	7 %	62 895,33
Total		961 399,9 8
Beneficiu de deviz	5 %	48 070,00
Total		1 009 469, 97
TVA	20 %	201 893,9 9
Total deviz:		1 211 363, 97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii la Sectia de pediatrie Investitor
din cadrul IMSP SR Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Holl				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,13 32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,60	0,98
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			4 749,31
2	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2			98,87 80,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	70,00	14,00
	14-1	Betonocontact	kg	0,5000	31,50	15,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0080	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			13 367,22
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3	m2			124,77

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime cu fata driscuita fin				58,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			16 868,23
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex - covor PVC antibacterian pentru trafic intens cu grosimea de 3 mm. Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,01	m2			542,77 77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	365,00	389,00
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	39,50	1,20
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	55,00	33,50
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	54,00	4,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,50	3,15
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	50,00	1,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	380,00	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			73 382,35
5	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,20 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			2 918,06
6	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2			151,35 114,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			9 601,80
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 699,29
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 673,73
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,68 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 415,33
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 699,29
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,36 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 386,29
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 227,99
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,92 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 687,61
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) - Demontare usi	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 643,75
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - Usi din HPL pentru spitale, rezistent la socuri mecanice, antibacteriana.	m2			2 352,56 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150-3670	Usi din HPL pentru spitale, rezistent la socuri mecanice, antibacteriana	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,57	2,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131 531,49

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			70,01 58,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	70,00	35,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	70,00	23,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,50	3,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 500,00	4,90
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320,00	2,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0022	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			8 835,26
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor - Reparati toc	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			338,06
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - Reparatii toc	m2			106,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			6 699,07
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Reparatii toc	m2			29,68 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 873,09
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			338,06
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,36 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
		Cheltuieli directe	lei			2 862,02
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,92 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			3 717,73
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			321,83 154,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Cheltuieli directe	lei			43 510,74
		2. Saloane pacienti - 4 saloane				
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,13 32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,60	0,98
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			3 016,09
25	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2			98,87 80,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	70,00	14,00
	14-1	Betonocontact	kg	0,5000	31,50	15,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0080	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			8 488,98
26	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			124,76 58,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			10 712,32
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez - covor PVC antibacterian pentru trafic intens cu grosimea de 3 mm. Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,01	m2			542,77 77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	365,00	389,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	39,50	1,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	55,00	33,50
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	54,00	4,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,50	3,15
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	50,00	1,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	380,00	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			46 602,13
28	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,20 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 196,51
29	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2			151,35 114,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 227,08
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 279,11
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 347,13
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,68 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 087,17
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 279,11
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,36 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 828,95
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 279,11
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			58,92 38,50

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			14 066,68
		3. Sala de mese				
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Pardoseli din gresie	m2			112,80
						112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	15,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			2 674,37
38	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			124,77
						58,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			2 958,19
39	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2			98,87
						80,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	70,00	14,00
	14-1	Betonocontact	kg	0,5000	31,50	15,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0080	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			2 344,22
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - Pardoseli din gresie de trafic, antiderapant 500x500 (600x600) mm, cu grosimea de 10 mm.	m2			469,50
						175,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2661112800700-3695	Gresie de trafic, antiderapant 500x500 (600x600) mm, cu grosimea de 10 mm.	m2	1,0300	225,00	231,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,40	21,87
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	31,50	9,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	30,00	27,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			11 131,73
41	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Montare plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inaltimea de 100 mm	m			108,97
						59,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	70,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26641021020101-3696	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	0,6100	5,40	3,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2670112204400-3696	Plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inaltimea de 100 mm	m	1,0200	45,00	45,90

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,50	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 325,35
42	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,20 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			565,16
43	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2			151,35 114,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 860,12
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			329,11
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 521,78
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,68 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 823,52
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			329,11
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,36 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 786,28
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,36

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			329,11
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,92 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			3 619,34
		4. Casa scarii aferenta				
51	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Pardoseli din gresie inclusiv contratreapta	m2			112,80 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	15,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			4 630,24
52	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2			98,87 80,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	70,00	14,00
	14-1	Betonocontact	kg	0,5000	31,50	15,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0080	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			4 058,62
53	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			124,77 58,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			5 121,61
54	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Pardoseli din gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm - inclusiv treptele si contratreptele	m2			497,50 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700-3709	Gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm	m2	1,0300	225,00	231,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,40	21,87
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	31,50	9,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	30,00	27,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			20 422,17
55	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu	m			108,97

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Montare plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inlatimea de 100 mm				59,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	70,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26641021020101-3696	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	0,6100	5,40	3,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2670112204400-3696	Plinta din gresie 500 x500 (600x600) cu inlatimea de 100 mm	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,50	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 489,42
56	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,20 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 173,74
57	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la loviturii), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2			151,35 114,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 862,52
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			683,51
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 544,66
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,68 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 787,15
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			683,51
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,36
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 786,63
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			683,51
64	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton , executate manual	m2			138,12
						52,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	0,6000	142,00	85,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,50	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 290,00
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,92
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 260,20
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			321,83
						154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 889,40
67	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,03	kg			0,95
						0,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	70,00	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	70,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	70,00	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	37,80	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	25,47	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	550,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,63
68	CL17B- M	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare - Balustrada de inox pentru scari	m			1 640,28
						140,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2811236309800-3723	Confectii metalice diverse 9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM „[	m	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2873155901200-	Electrozi pentru sudura din inox	kg	0,0050	52,68	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	3723					
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,02
		Cheltuieli directe	lei			14 598,53
69	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			35 499,71 6 778,14
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,0000	70,00	6 300,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	70,00	478,10
	2873122000751	Piese forjate	kg	8,0000	25,00	200,00
	2662102701901	Placi din ipsos	m2	91,0000	269,00	24 479,00
	2873145887002	Cuie	kg	0,4000	85,00	34,00
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	60,00	360,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	13,0000	15,00	195,00
	4100126202818	Apa	m3	0,2400	15,00	3,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	4 850,00	485,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	2,80	1 596,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	320,00	192,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,1400	550,00	1 177,00
		Cheltuieli directe	lei			2 484,98
		5. Grupuri sanitare - 2 bucati				
70	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Pardoseli din gresie	m2			112,79 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100116202806	Apa industrială in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	15,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			1 759,60
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica - Faianta pereti	m2			112,79 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100116202806	Apa industrială in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	15,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			4 344,86
72	RpCU08C	Straturi de aderenta, executate cu amorsaj de ciment si aracet, intr-un strat	m2			98,87 80,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	70,00	14,00
	14-1	Betoncontact	kg	0,5000	31,50	15,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0080	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			1 542,37
73	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			124,76 58,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			1 946,33
74	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Pardoseli din gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm	m2			497,49 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700-3709	Gresie de trafic, antiderapant 300x300 (200x200) mm, cu grosimea de 10 mm	m2	1,0300	225,00	231,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,40	21,87
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	31,50	9,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	30,00	27,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,03
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			7 760,92
75	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,20 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			314,64
76	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovitur), pentru grund si stratul vizibil (20% din surafata pereti)	m2			151,35 114,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	70,00	93,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,50	20,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	320,00	7,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			5 830,10
77	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,02	m2			658,14 336,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	70,00	252,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	70,00	84,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	235,00	258,88
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	41,60	46,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,03	0,46
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	3,70	12,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Cheltuieli directe	lei			25 351,44
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			389,60
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			3 630,88
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			29,68

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913-3664	Plasa din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,20	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 015,21
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor inferioare a peretilor si tavanelor	m2			5,36 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,05	2,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			183,23
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin", grosimea 1,0 mm, pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,36 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
		Cheltuieli directe	lei			1 551,20
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,92 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			2 015,00
84	CK05A3	Glasvanduri din lemn cu sau fara supralumina, montate pe ghermele existente alcatuite din foi de usi la constructii cu inaltimei pina la 35 m- Pereti despartitori pentru grupurile sanitare din HPL cu gr. 12 mm, ialtimea peretelui 2 m, inaltimea picioarelor 150 mm.	m2			1 639,80 61,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5300	70,00	37,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	70,00	9,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0100	70,00	0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2030112940000-3739	Glasvanduri din lemn - Perete din HPL cu gr. 12 mm, pentru grupuri sanitare	m2	1,0000	1 560,00	1 560,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,50	3,55
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2800	25,00	7,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1200	60,00	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			28 860,48
		6. Instalatie electrica				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Cheltuieli directe	lei			308,00
86	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 - Corpuri de iluminat pentru tavanul casetat 30W	100 buc			43 699,75 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,75
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	80,00	224,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	450,00	25 650,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	400,00	1 616,00
		Cheltuieli directe	lei			8 739,95
87	12-1	Corp de iluminat suspendat cu lampa LED, flux luminos 2800 lm, putere 30 W	buc			450,00
						0,00
	126,5204	Corp de iluminat suspendat cu lampa LED, flux luminos 2800 lm, putere 30 W	buc	1,0000	450,00	450,00
		Cheltuieli directe	lei			9 000,00
88	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp- Cablu CYYF 3 x 1,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			56,28
						23,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	70,00	23,80
	3130134817405-3743	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari- - Cablu CYYF 3 x 1,5	m	1,0300	14,50	15,68
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	22,00	11,55
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	20,00	5,25
		Cheltuieli directe	lei			5 628,18
89	RpEE10A	Revizuirea intrerupatoare, prize, comutatoare, comutator scara	buc			17,68
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	70,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,0200	8,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			530,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.